государственное  бюджетное  общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная  школа

«Образовательный центр»  с. Красносельское

муниципального района Сергиевский Самарской области

ПРИКАЗ

от 14 июля  2023 года                                                                                №  103-од

с. Красносельское

О разработке программ с применением

нового оборудования кабинетов «Точка роста».

  В связи с  созданием и функционированием Центра образования естественно - научного

и  технологического профилей «Точка роста» в соответствии с «Положением о порядке

осуществления деятельности по образовательным       программам и использования оборудования в

кабинетах «ТОЧКАРОСТА» ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Красносельское

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать  учителям до 25.08.2023 года рабочие программы с применением нового

оборудования кабинетов «Точка роста»:

1) Рабочая программа по физике за курс основного общего образования, 7-9 классы

2) Рабочая программа по биологии за курс основного общего образования, 5-9 классы

3) Рабочая программа по химии за курс основного общего образования, 8-9 классы

4) Рабочая программа по информатике за курс основного образования, 7-9 классы

5) Рабочая программа по технологии за курс основного общего образования  5-8 классы

Программы внеурочной деятельности

1) Рабочая программа внеурочной деятельности «Инфознайка» 2-4 классы

2) Рабочая программа внеурочной деятельности «Занимательная математика» 1-4 классы

3) Рабочая программа внеурочной деятельности «Программирование на языке Scratch»

для детей 5-6 классы

4) Рабочая программа внеурочной деятельности «Занимательная химия» 7 класс

Дополнительные общеобразовательные программы
Школа компьютерной грамотности

2. Контроль над выполнением приказа возложить на Гордееву Л.А., ответственную за

учебно-воспитательную работу в школе.

Директор школы:____________ С.А. Куликова

https://www.kracn-sh.minobr63.ru/wordpress/wp-content/uploads/2022/09/RP_FIZIKA_7-9_NOVYJ_FGOS.pdf
https://www.kracn-sh.minobr63.ru/wordpress/wp-content/uploads/2022/09/%D0%91%D0%98%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%93%D0%98%D0%AF-5-9_2022-.pdf
https://www.kracn-sh.minobr63.ru/wordpress/wp-content/uploads/2022/09/%D0%A5%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%AF-8-9-_2022.pdf
https://www.kracn-sh.minobr63.ru/wordpress/wp-content/uploads/2022/09/%D0%98%D0%9D%D0%A4%D0%9E%D0%A0%D0%9C%D0%90%D0%A2%D0%98%D0%9A%D0%90-5-9_2022.pdf
https://www.kracn-sh.minobr63.ru/wordpress/wp-content/uploads/2022/09/%D0%A2%D0%95%D0%A5%D0%9D%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%93%D0%98%D0%AF-5-9_2022.pdf
https://www.kracn-sh.minobr63.ru/wordpress/wp-content/uploads/2022/11/%D0%9F%D1%80%D0%B8%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BA-%D0%9E%D0%9E%D0%9F-%D0%9D%D0%9E%D0%9E-%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0-%D1%83%D1%87%D0%B5%D0%B1%D0%BD%D0%BE%D0%B3%D0%BE-%D0%BA%D1%83%D1%80%D1%81%D0%B0-%D0%98%D0%BD%D1%84%D0%BE%D0%B7%D0%BD%D0%B0%D0%B9%D0%BA%D0%B0.pdf
https://www.kracn-sh.minobr63.ru/wordpress/wp-content/uploads/2022/11/zanimatelnaya_matematika_pervy_god-%D0%BE%D1%82%D0%BF%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D1%82%D1%8C-1.pdf
https://www.kracn-sh.minobr63.ru/wordpress/wp-content/uploads/2023/06/%D0%9F%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D0%B0-%D0%A8%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D0%B0-%D0%BA%D0%BE%D0%BC%D0%BF%D1%8C%D1%8E%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B9-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D1%82%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8.pdf

		2023-07-16T22:43:57+0400
	Куликова С.А.